2025 年 7 月吉日

お客様各位

兼松サステック株式会社

映像ソリューション事業部

TEL：03-6631-6581

スマート工場 EXPO [秋] 出展のご案内

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、ファクトリーイノベーション Week [秋]内『第 4 回 スマート工場

EXPO [秋]』に出展することとなりました。

ご多用とは存じますが、是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

展示会名：第 4 回 スマート工場 EXPO [秋]

会期：2025 年 9 月 17 日(水)～19 日(金) 10:00～17:00

会場：幕張メッセ ホール 1～3 (〒261-8550 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1)

弊社ブース小間番号：ホール 2・11-42

出展予定製品：

・ハンファビジョン製 VMS「Wisenet WAVE」

・ハンファビジョン製 AI 搭載 4K カメラ「PND-A9081R」

 Factory AI Package によるフォークリフト検知などのデモ実施

・ハンファビジョン製 AI 搭載 サーマルカメラ「TNO-C3032TRA」

・ハンファビジョン製 AI 搭載 防爆カメラ「TNO-C8083E」

・ハンファビジョン製 AI 搭載 センサーライトカメラ「QNE-C8013RL」

・ハンファビジョン製 AI 搭載 フィッシュアイカメラ「XNF-9013RV」

・ハンファビジョン製 AI 搭載 4ch スモールヘッドカメラ「PNM-C20000QB」

・入退管理システム「UBio-X Face Pro/Premium」 など

以上